
 
 

2022年 12月 14日 

プレスリリース 
 

 

 

 

 

 

 

福島銀行（取締役社長 加藤
か と う

 容
たか

啓
ひろ

）は、2023年 3月 31日をもって「外国為替業

務」の取扱いを終了いたしますので、下記のとおりお知らせします。 

 

記 

当行は、近年の海外市場でのマネーローンダリングにかかるリスクの高まりを勘案した

結果、誠に勝手ながら、2023年 3月 31日をもって、外国為替業務の取扱いを終了させ

ていただくことといたしました。 

 

ご利用のお客さまにはご不便、お手数をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

「外国為替業務」の取扱い終了について 

報道機関のお問合せ先 
総合企画部 経営企画課 広報室 金成 TEL 024-525-2973 

本件に関するお問合せ先 

福島銀行 営業支援部 

TEL 024-525-2937 

 


